平成 26年５月 27日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア サ ン テ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長     宗政 誠

（コード番号：6073 東証第一部）

問合せ先 常務取締役経営企画室長  飯柴 正美

（TEL：03-3226-5511）

総合研修センターの建替え並びに資金充当時期変更のお知らせ

当社は、平成 25年７月 23 日付「特別損失及び特別利益の発生に関するお知らせ」にて開示いた

しました通り、総合研修センターの建替えを決議し、その後、建築物の概要及び建設スケジュール、

資金充当時期を検討してまいりましたが、平成 26年５月 27日取締役会において、下記の通り、決

議いたしましたのでお知らせいたします。

また、以上に基づき、平成 25年２月 13日付「新株式発行並びに株式売出届出目論見書」及び平

成 25 年２月 27 日付「新株式発行並びに株式売出届出目論見書の訂正事項分（第１回訂正分）」並

びに平成 25年３月８日付「新株式発行並びに株式売出届出目論見書の訂正事項分（第２回訂正分）」

の手取概算額の充当時期に変更が生じておりますので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．建替える総合研修センターの概要（予定）

①名称   ：三ヶ日総合研修センター

②所在地  ：静岡県浜松市北区三ヶ日町都筑３５００－５

③構造   ：鉄筋コンクリ―ト造・地上３階建

④建設面積 ：1,266.300㎡

⑤延床面積 ：2,970.570㎡

⑥投資額  ：約９億円

２．建設スケジュール並びに手取概算額充当時期

【変更前】

①工事着手   ：平成 25年 ７月

②工事完成   ：平成 26年 10月

③手取概算額充当時期 ：平成 26年３月期に 600百万円、平成 27年３月期に 243百万円

【変更後】

①工事着手   ：平成 26 年６月

②工事完成   ：平成 27年３月

③手取概算額充当時期 ：平成 27 年３月期に 843百万円

３．建設スケジュール並びに手取概算額充当時期変更の理由

   当社は、平成 25 年２月 13 日付「新株式発行並びに株式売出届出目論見書」及び平成 25 年

２月 27日付「新株式発行並びに株式売出届出目論見書の訂正事項分（第１回訂正分）」並びに

平成 25年３月８日付「新株式発行並びに株式売出届出目論見書の訂正事項分（第２回訂正分）」

の通り、新たな総合研修センターを建設する予定でありましたが、平成 25年７月 23日付「特

別損失及び特別利益の発生に関するお知らせ」にて開示いたしましたとおり、三ヶ日総合研修

センターは老朽化が進んでいることから、取壊して建替えることといたしました。

そのため、建設スケジュールを見直した結果、手取概算額の充当時期が変更となったもので

あります。

４．今後の見通し

   本件による平成 27年３月期業績への影響は軽微であると見込んでおります。

以上